
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т 2 3 .1 2 . 2 01 6  № 617

О признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых актов Тульской области 

в сфере транспорта и безопасности дорожного движения

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление губернатора Тульской области от 31.01.96 № 41 

«Об организации и проведении контроля технического состояния 
автомототранспортных средств»;

постановление губернатора Тульской области от 23.07.99 № 278 
«О финансировании Тульской юношеской автомобильной школы»;

постановление администрации Тульской области от 24.08.2009 № 639 
«О мерах по реализации постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 июля 1998 года № 880 «О порядке проведения 
государственного технического осмотра транспортных средств, 
зарегистрированных в Государственной инспекции безопасности дорожного 
движения Министерства внутренних дел Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


